3

[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2023 года          пгт Лучегорск                                    № 183

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившим силу нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального района от 29 апреля 2014 года № 243-НПА «О порядке формирования размера, взимания и учета компенсационной доплаты (средства родителей, законных представителей) за оказание муниципальной услуги по реализации образовательных программ дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Пожарского муниципального района Приморского края»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившим силу нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального района от 29 апреля 2014 года № 243-НПА «О порядке формирования размера, взимания и учета компенсационной доплаты (средства родителей, законных представителей) за оказание муниципальной услуги по реализации образовательных программ дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Пожарского муниципального района Приморского края»,  Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1.  Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившим силу нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального района от 29 апреля 2014 года № 243-НПА «О порядке формирования размера, взимания и учета компенсационной доплаты (средства родителей, законных представителей) за оказание муниципальной услуги по реализации образовательных программ дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Пожарского муниципального района Приморского края».
	2. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа  «О признании утратившим силу нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального района от 29 апреля 2014 года № 243-НПА «О порядке формирования размера, взимания и учета компенсационной доплаты (средства родителей, законных представителей) за оказание муниципальной услуги по реализации образовательных программ дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной  политики администрации Пожарского муниципального района Приморского края» главе Пожарского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Победа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                          В.А. Бороденко

 [image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«28» февраля 2023 года         пгт Лучегорск                         № 115-НПА

[bookmark: _Hlk126670388] О признании утратившим силу нормативного правового акта
Думы Пожарского муниципального района от 29 апреля 2014 года
№ 243-НПА «О порядке формирования размера, взимания и учета компенсационной доплаты (средства родителей, законных представителей) за оказание муниципальной услуги по реализации образовательных программ дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Пожарского муниципального района Приморского края

Принят Думой Пожарского муниципального округа «28» февраля 2023 года

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Признать утратившим силу нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 29 апреля 2014 года № 243-НПА «О порядке формирования размера, взимания и учета компенсационной доплаты (средства родителей, законных представителей) за оказание муниципальной услуги по реализации образовательных программ дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Пожарского муниципального района Приморского края.
	2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования в газете «Победа».

Глава Пожарского муниципального района                             	В.М. Козак

image1.jpeg

image2.jpeg